
                

事 務 連 絡 

令和７年３月 11 日 

那覇市指定介護保険サービス事業所 

           管理者 様 

 

ちゃーがんじゅう課長 

                          （公 印 省 略）  

     

令和６年度那覇市介護サービス事業者説明会（集団指導）について（通知） 

 

平素は那覇市の介護保険・高齢者福祉の事業運営推進等につきまして、格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、那覇市介護サービス事業者説明会（集団指導）について、下記のとおり資料掲載

により実施いたします。 

 つきましては、各事業所にて資料をご確認くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 資料掲載 令和７年３月１１日（火）～ 

２ 対  象 那覇市内の介護サービス事業所等 

 

３ 参加確認 ホームページに掲載している二次元コードからアンケートにご回答いた 

だくことで参加確認とします 

回答期限：令和７年４月１１日（金） 

 

【ホームページ掲載先】 

那覇市公式ホームページ＞トップページ＞福祉・健康＞高齢者福祉 

＞事業者の皆様へ＞集団指導について 

 

 

             
那覇市福祉部ちゃーがんじゅう課  

  施設グループ  担当 新里 

 〒900-8585 那覇市泉崎 1-1-1 

電話 098-862-9010 内線 2416 


